



Pismo: CRZP/65/2017/AEZ/11

Gdynia dnia: 2018-01-05

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Infrastruktura dydaktyczna wspierająca kształcenie praktyczne na Wydziałach
Mechanicznym, Elektrycznym i Nawigacyjnym Akademii Morskiej w Gdyni
zakup wyposażenia laboratoriów dydaktycznych
Rozwój Laboratorium Automatyki”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Prośba o wyjaśnienie specyfikacji technicznej dla Zadania 2:

1. W zadaniu 2.2 (notebook 17,3") p.17 tabeli zawarto wymóg zgodności z oprogramowaniem antywirusowym użytkowanym w AMG. Proszę doprecyzować o jakie oprogramowanie chodzi (na rynku jest ich wiele)?

Odpowiedź: aktualnie korzystamy z oprogramowania antywirusowego firmy Kaspersky.

2. W opisie zadania 2.2 (notebook 17,3") p.7 tabeli Zamawiający opisał pamięć masową parametrem (512GB) charakterystycznym dla dysków SSD, a wymaga HDD 2.5". Prosimy o rozwianie wątpliwości.

Odpowiedź: chodzi o SSD 2,5".

3. Czy Zamawiający dopuści dla zadania 2.2 (notebook 17,3") napęd zewnętrzny DVD, zamiast wbudowanego?

Odpowiedź: napęd dvd może być zewnętrzny.

4. W zadaniu 2.1 (zestaw komputerowy z oprogramowaniem systemowym) w wierszu tabeli „Typ sprzętu/obudowy/Kolor” Zamawiający wyspecyfikował obudowę typu AIO (*All-in-One*), natomiast w wierszu „Dodatkowe akcesoria-karta sieciowa” zażądał zainstalowania dodatkowej dwuportowej karty sieciowej PCIe, co jest charakterystyczne dla obudów typu „Tower” (w opisie wymogu jest nawet użyte określenie *jednostka centralna*). Prosimy o wyjaśnienie tej wątpliwości, gdyż wg naszej wiedzy wymagania te są sprzeczne.

Odpowiedź: zmieniamy specyfikację techniczną załączając nowy opis.



5. Czy Zamawiający dopuści dla zadania 2.1 (zestaw komputerowy z oprogramowaniem systemowym) bezprzewodową mysz optyczną, zamiast laserowej?

Odpowiedź: nie zgadzamy się na mysz optyczną zamiast laserowej.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Anita Brunowicz
Anita Brunowicz